[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

________________________________________________________________________________________________________________

г.Шатура
    от 30.01.2015  № 8/6

О передаче в собственность Московской области

объектов электросетевого муниципального имущества
Рассмотрев протокол совещания в Министерстве энергетики Московской области по вопросу реализации мероприятий, определенных Дорожной картой по консолидации электросетевых активов, расположенных на территории Московской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Передать в собственность Московской области объекты электросетевого муниципального имущества согласно приложениям 1,2.
Председатель Совета депутатов                                   Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                     А.Д. Келлер